
  
  

 

 

 

薩摩川内市立 

川内学校給食センター 

⇦ 

細い下線の加工食品は、給食食材
の原材料名【食物アレルギー対応
用】に掲載してあります。  
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薩摩川内市立川内学校給食センター 

 

細い下線)の加工食品は、給食食
材の原材料名【食物アレルギー対
応用】に掲載してあります。 

しょくいく ひ

 


